拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、 弊社では 『Photonix 2017』 に出展の運びとなりましたので、 ご案内申し上げます。 SCANLAB 社

ガルバノスキャンへッドを中心に新製品 ・ 周辺機器の展示や実機デモを行う予定となっておりますので、

ぜひお誘いあわせの上ご来場賜りますようお願い申し上げます。

Schedule
日時 ： 2017 年 4 月 5 日 （水） - 7 日 （金）　10:00 - 18:00  （最終日のみ 17:00 まで）

会場 ： 東京ビッグサイト　東 3 ホール

小間番号 ： 48-38

出展製品

・超高速・超精密微細加工 excelliSCAN
新コントロール技術により、 高速微細加工時の加工歪を大幅に低減。 容易なパラメータ

設定でより精密 ・ 高速微細ベクタ加工を実現します。

・簡単・自動アライメント補正 SCANalign
加工対象物の傾き ・ 位置ずれを自動取得 ・ 補正する自動アライメントシステムです。

SCANLAB ガルバノスキャンシステムとの容易なインテグレーションで高効率加工を実現

します。

・ その他ガルバノスキャンへッド及び周辺機器

高速 ・ 高精度ガルバノスキャンヘッド、 3D 用 Z 軸レンズ、 多機能 GUI ソフト

ウェアなど、 ガルバノスキャンへッド及び周辺機器を展示します。

New!

New!

実機デモ

実機デモ excelliSCAN

SCANalign

ご予約のご案内

スムーズなご案内 ・ 関連資料準備のため、 ご予約をお勧めしております。 お手数ではございますが、 ご希望の日時をご記入頂きご返信下さい。

4 月 5 日 （水）

4 月 6 日 （木）

4 月 7 日  （金）

10:00 - 11:00     11:00 - 12:00      12:00 - 13:00     13:00 - 14:00     14:00 - 15:00     15:00 - 16:00     16:00 - 17:00     17:00 - 18:00

ご要望 ： （例 ： ご興味のある製品など）

ご返信先
FAX: 042-320-5012   / e-mail: info@scansol.co.jp

ご来場心よりお待ちしております。
敬具

株式会社スキャンソル

展示会招待状を追加でご入用の場合には弊社までご連絡下さい。 お電話でのご依頼 ： 042-320-5011

ウェブサイトがリニューアルしました！　ぜひご確認下さい 　⇒　http://www.scansol.co.jp

展示会 『Photonix 2017』 商談・技術相談予約受付中！